
                                               

                    

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinski načelnik 

KLASA: 604-01/22-01/01 

URBROJ: 2186-20-02-22-10 

Mali Bukovec, 07. prosinca  2022.g. 

 

  Na temelju članka 3. Odluke o stipendiranju učenika („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 84/22, 108/22, dalje u tekstu: Odluka) i članaka 4. i 5. Programa o dodjeli 

stipendija učenicima s područja Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 90/22, 108/22, dalje u tekstu: Program), Općinski načelnik Općine Mali 

Bukovec donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o produženju roka za podnošenje prijava na   

Natječaj za dodjelu stipendija učenicima s područja Općine Mali Bukovec za  

školsku godinu 2022./2023. 

 

 

Članak 1. 

(1) Ovom Odlukom općinski načelnik produžuje rok za podnošenje prijava na Natječaj za 

dodjelu stipendija učenicima s područja Općine Mali Bukovec za školsku godinu 2022./2023. 

(KLASA: 604-01/22-01/01, URBROJ: 2186-20-02-22-4, od 10. listopada 2022.g., te I. 

izmjena i dopuna Natječaja KLASA: 604-01/22-01/01, URBROJ: 2186-20-02-22-9, od 29. 

studenoga  2022.g.dalje u tekstu: Natječaj).  

 

Članak 2. 

(1) Rok iz članka 7. Natječaja se produžuje do 16.12.2022.g. (za poštansku dostavu priznaju 

se sve prijave sa žigom pošte od 16.12.2022.g.). 

(2) Osobne prijave ili prijave na email iz članka 6. Natječaja primaju se do 16.12.2022.g. 

zaključno u 15:00 sati, u pisarnici Općine Mali Bukovec. 

 

 

Članak 3.  

(1) Sve pristigle prijave na Natječaj će se razmotriti i obraditi, te ukoliko budu ispunjeni svi 

uvjeti, i sklopiti ugovori o stipendiranju.  

 

 

Članak 4. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranicama i oglasnoj 

ploči Općine Mali Bukovec. 

 

 

         Općinski načelnik 

                     Darko Marković 


